令和４年１０月吉日

安中市内小中学校

児童生徒保護者 様

『安中市児童生徒作品展』のご案内

主催 安中市教育委員会

安中市小中学校長会

児童生徒作品展実行委員会

協賛 財団法人 群馬県教育振興会

清秋の候、保護者の皆様には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より、

学校における教育活動の推進につきまして、ご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上

げます。

さて、今年度、３年ぶりに安中市民展の一環として『安中市児童生徒作品展』を下記によ

り開催いたします。

この機会に、安中市内の児童生徒の感性豊かな絵画・習字・工作・彫塑・手芸などの作品

を鑑賞していただきたくご案内申し上げます。

今後とも、学校教育の振興・充実のためにご理解ご協力くださいます

ようお願い申し上げます。

記

◆期 日 令和４年１１月１７日（木）～２０日（日）

１０：００～１６：００ （最終日の１７日は１５：００まで）

◆会 場 安中体育館（旧安中高校体育館）

※駐車場は、安中体育館東側駐車場(北門)または旧安中高校校庭(南門)

をご利用ください。（市民展のチラシ裏面にも説明があります。）

◆展示場所と作品

１階 （他団体と一緒）…中学生作品 「絵画、彫塑、手芸、技術・家庭科の作品

美術部作品」

２階（卓球場）…小学生作品 「絵画、習字、工作」

※ 展示されている作品には、手を触れないようご協力をお願いいたします。

※ 終了時間の３０分前までには入場してくださいますようご協力をお願いい

たします。